КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

21 сентября 2016 года
                                                                       № 176
	О внесении изменений в Постановление администрации Вулканного городского поселения от 15.10.2015 № 131 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в органах местного самоуправления Вулканного городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Камчатского края от 04.05.2008 № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае», Законом Камчатского края от 18.12.2008 № 192 «О противодействии коррупции в Камчатском крае», Решением Собрания депутатов Вулканного городского поселения № 201 от 30.10.2013 г. «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в органах местного самоуправления Вулканного городского поселения», Уставом Вулканного городского поселения, администрация Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в органах местного самоуправления Вулканного городского поселения, утверждённый Постановлением администрации Вулканного городского поселения от 15.10.2015 № 131 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в органах местного самоуправления Вулканного городского поселения», изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

2.
Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный в день подписания.

3.
Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

4.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Вулканного городского  поселения                                                  А.А. Кулаков
__________________________________________________________________

Разослать: Прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения, Собрание депутатов Вулканного городского поселения.
Приложение

 к Постановлению администрации
 Вулканного городского поселения

   от 21.09.2016 г. № 176
Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в органах местного самоуправления Вулканного городского поселения

	Председатель комиссии:

	Кулаков Андрей Александрович

	-
	заместитель главы администрации Вулканного городского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Бормотов Геннадий Александрович

	-
	Старший юрисконсульт администрации Вулканного городского поселения

	Секретарь комиссии:

	Ковресьева Виктория Валерьевна
	-
	руководитель группы учета администрации Вулканного городского поселения

	Члены комиссии:

	Руденко Владимир Викторович
	-
	начальник отдела экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения

	Бородина Наталья Владимировна
	-
	консультант по ЖКХ отдела экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения

	Храпов Александр Александрович
	-
	председатель Собрания депутатов Вулканного городского поселения (по согласованию)

	Ермакова Светлана Геннадьевна
	-
	консультант аппарата Собрания депутатов Вулканного городского поселения (по согласованию)

	Титов Виталий Александрович
	-
	Депутат Собрания депутатов Вулканного городского поселения (по согласованию)